
Sprawozdanie z działalności Rady Osiedla „Batory” 
za okres styczeń 2023r – grudzień 2023r 

 

Rada Osiedla w składzie: 
 

1. Głuchowski Andrzej - członek   
2. Korzeń Katarzyna - Przewodniczący Rady Osiedla 
3. Michalska Dorota - członek 
3. Sokołowski Kazimierz - Sekretarz 
4. Śliwa Krzysztof - Zastępca Przewodniczącego Rady Osiedla 
 

Rada Osiedla „Batory” w roku 2023r odbyła 12 posiedzeń, na których 

omawiano bieżące problemy i spostrzeżenia mieszkańców osiedla, oraz 

zajmowano się potrzebami porządkowymi, a także na początku roku 

przygotowaniami do nowego sezonu remontowego.  
Wraz z Administracją podejmowano tematy bieżącego planu remontowego 

i akceptacji budżetu remontowego dla Osiedla „Batory”. 

W związku z podwyżkami opłat za wywóz nieczystości, a także z pojawiąjącym 

się stale problemem segregacji odpadów poruszano kwestię zwiększenia ilości 

kontenerów, a także wrócono do wcześniej podjętego tematu analizy kosztów 

instalacji monitoringu wiat śmietnikowych w związku z częstym podrzucaniem 

śmieci przez osoby nienależące do SMLW.  
Na spotkaniach Rady poruszano tematykę bezpieczeństwa na osiedlu jak 

i eskalacji wandalizmu. Rada osiedla dokonała również wiosennego przeglądu 

placów zabaw w kontekście zniszczeń chuligańskich. We współpracy ze 

Stowarzyszeniem „Batory Pomaga” podjęto decyzję o pozyskaniu małego grantu 

ze środków powiatowych i przeprowadzono przy współudziale Rad Osiedli: 

Młodych, Sobieskiego oraz z Radą społeczną osiedla Piaski cykl pikników 

integracyjnych pod wspólnym tytułem „Jak dobrze mieć sąsiada”.   
Przez cały opisany okres podczas posiedzeń Rady rozwiązano również 

drobne spory sąsiedzkie w sposób polubowny. 
W związku ze świętami Wielkanocnymi i Bożego Narodzenia Rada 

Os. „Batory” wraz z SMLW i Administracją była współorganizatorem 

świątecznych paczek dla samotnych mieszkańców osiedla. W ubiegłym roku 

udana współpraca ze towarzyszeniem „Batory Pomaga” pozwoliła na pozyskanie 

partnerów i sponsorów w większej ilości co przełożyło się na większą ilość 

paczek, jak również przygotowanie paczek o większej wartości. Średnia wartość 

paczki świątecznej dla mieszkańca osiedla Batory w roku 2023r. wyniosła ok. 

250,00 zł. Zorganizowano również niespodziankę mikołajkową dla dzieci z 

osiedla w postaci paczek ze słodyczami i z okazji Mikołajek na boisku 

osiedlowym rodzice z dziećmi uczestniczyli 

w mikołajkowym ognisku.  



W roku 2023r. Rada Osiedla Batory podjęła efektywną współpracę ze 

Stowarzyszeniem „Dobra Fala” oraz Stowarzyszeniem Inicjatyw Obywatelskich 

„Działamy Lokalnie”. W ramach tej współpracy w roku bieżącym będzie 

realizowany projekt ławeczki ekologicznej na terenie osiedla. 
W imieniu Rady osiedla serdecznie dziękuję Zarządowi SMLW za pomoc 

i zaangażowanie we współpracę z nami.  
 

 

 

Przewodnicząca Rady 
 

 

    Katarzyna Korzeń 


